上海钢联电子商务股份有限公司

关于Mysteel暂停更新江苏焊接钢筋网片价格的公告

尊敬的“我的钢铁网”用户：

  钢筋网片价格自发布以来，受到市场各方的关注，同时也向我们提出了

很多的意见，经钢联资讯管理委员会讨论，本着实事求是、客观、真实反映市

场情况的原则，以更好为广大用户提供决策参考，现拟行于2020年12月17日

暂停mysteel钢筋网片价格更新。我们将在指数方法论进一步优化后恢复更

新，如有不便，敬请谅解！

感谢您一直以来的信赖与支持，我们将继续秉持勤奋、诚信、合利、智

慧的理念，为您提供更多有价值的服务！

特此公告，望广大用户周知。

致礼！

如有疑问，请及时致电：曹轶  021-26093769

上海钢联资讯管理委员会